СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИТКУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ҠАРАР                                                                                                          РЕШЕНИЕ

О повестке дня пятьдесят седьмого очередного заседания Совета сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район
 Республики Башкортостан  двадцать шестого созыва

Совет сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня пятьдесят седьмого очередного заседания Совета сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  следующие вопросы:

1. Об утверждении Положения о порядке однократного и бесплатного предоставления земельных участков в собственность, находящихся в собственности сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, а также земель государственная собственность, на которые не разграничена, расположенных на территории сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан для индивидуального жилищного строительства и для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок).
Глава сельского поселения
Иткуловский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан                                                                     Р.Р.Гарифуллин

№ 57/217
от «22» мая  2015 года